



Sprawozdanie z VII Powiatowego Konkursu Recytatorski „Barwy jesieni”

Tegoroczna, VII edycja Powiatowego Konkursu Recytatorskiego „Barwy jesieni” organizowanego pod Patronatem Starosty Pabianickiego – Krzysztofa Habury przez Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli i Doradztwa Metodycznego w Pabianicach odbyła się 3 listopada 2014r. w Miejskiej Bibliotece Publicznej dla Dzieci i Młodzieży, Filia Nr 5 w Pabianicach. Celem przedsięwzięcia było wykorzystanie poezji o tematyce jesiennej w pracy z przedszkolakami i uczniami klas pierwszych, pogłębienie poczucia estetyki i wrażliwości na piękno przyrody, kształcenie umiejętności posługiwania się środkami komunikacji werbalnej i niewerbalnej oraz popularyzacja umiejętności recytatorskich. W konkursie skierowanym do: 5 i 6 latków z placówek i oddziałów przedszkolnych oraz uczniów klas I szkół podstawowych powiatu pabianickiego wzięło udział ponad siedemdziesiąt recytujących.

Laureaci konkursu z przedszkola – 5, 6 – latki:

I miejsce – Laura Czerwińska – Przedszkole Miejskie Nr 13 w Pabianicach

I miejsce – Iga Jakska – Zespół Szkolno – Przedszkolny w Piątkowisku

II miejsce – Amelia Piaskowska – Gminne Przedszkole w Widzewie

II miejsce – Piotr Krawczyk – Przedszkole Miejskie Nr 12 w Pabianicach

III miejsce – Piotr Zamolski – Zespół Szkolno – Przedszkolny w Dłutowie

Wyróżnienie – Maksymilian Serkies – Przedszkole Miejskie Nr 16 w Pabianicach

Wyróżnienie – Marika Warchulska – Oddział Przedszk. przy Szkole Podstawowej w Chechle

Wyróżnienie – Aleksander Iwin - Oddział Przedszk. przy Szkole Podstawowej w Ksawerowie

Laureaci konkursu ze szkół podstawowych – klasa I:

I miejsce – Nikola Szwed – Szkoła Podstawowa w Dłutowie

I miejsce – Anieli Gawryszczak – Szkoła Podstawowa Nr 2 w Konstancynie Łódzkim

II miejsce – Maja Waszczykowska – Szkoła Podstawowa Nr 5 w Pabianicach

III miejsce – Laura Madejska – Szkoła podstawowa w Bychlewie

Wyróżnienie – Oliwia Brzozowska – Szkoła Podstawowa Nr 17 w Pabianicach

Wyróżnienie – Natalia Dychto – Szkoła Podstawowa Nr 1 w Pabianicach

Wyróżnienie – Martyna Nowak – Szkoła podstawowa w Dobroniu

Wyróżnienie – Lena Ochęcka - Szkoła podstawowa w Dobroniu

Wyróżnienie – Wojciech Vu Phuc – Zespół Szkół Specjalnych Nr 4 w Konstancynie Łódzkim

Uroczyste podsumowanie VII Powiatowego Konkursu Recytatorskiego „Barwy jesieni” i rozdanie nagród laureatom odbyło się 7 listopada w Bibliotece Miejskiej, Filia Nr 5 dla Dzieci i Młodzieży w Pabianicach. Konkurs przygotowały panie: Aldona Biegańska, Mariola Józwik oraz Małgorzata Gmosińska – doradcy metodyczni PODNI DM w Pabianicach.

Nagrody dla laureatów i wyróżnionych zostały sfinansowane z dotacji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.